

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง สายทาง ขย.ถ.๑-๐๐๗๒ บ้านกุดละลม - บ้านหนองแหน อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ (ตอนที่ ๑)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยางชำรุดเสียหาย กว้าง ๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ยาว ๕.๐๐๐ กิโลเมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยาง โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING

 - ช่วงที่ ๑ กม. ๖+๓๒๕ ถึง กม. ๖+๔๑๗ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๒.๐๐ เมตร

ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร

 - ช่วงที่ ๒ กม. ๖+๖๕๐ ถึง กม. ๖+๗๗๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๒.๐๐ เมตร

ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร

 - ช่วงที่ ๓ กม. ๑๐+๔๕๐ ถึง กม. ๑๐+ ๕๐๐ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร

ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒,๑๑๒.๐๐ ตารางเมตร

 - งานป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๑๒๙,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปรีชา วิไลลักษณ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายชินวร ชมนาวัง	กรรมการ
๗.๓ นายสุวรรณ จันปัญญา	กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง

สายทาง ชย.ถ. 1-0072 บ้านกุดละลม - บ้านหนองแหม่น ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ (ตอนที่ 1)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 6.00 - 8.00 เมตร ยาว 5.000 กิโลเมตร

คำเนิการ ปรับปรุงถนนลาดยาง โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING

ช่วงที่ 1 กม. 6+325 ถึง กม. 6+417	วิศวกรจร กว้าง	6.00 เมตร ยาว	92.00 เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	1.00 เมตร ทน 0.04 เมตร
ช่วงที่ 2 กม. 6+650 ถึง กม. 6+772	วิศวกรจร กว้าง	6.00 เมตร ยาว	122.00 เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	1.00 เมตร ทน 0.04 เมตร
ช่วงที่ 3 กม. 10+450 ถึง กม. 10+500	วิศวกรจร กว้าง	6.00 เมตร ยาว	50.00 เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	1.00 เมตร ทน 0.04 เมตร
หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า		2,112.00 ตารางเมตร			

ประมาณการ วันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING								
1.1	หินคลุกปรับระดับ (หกลม) บนพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	63.00	508.22	32,017.8600	1.3607	691.5300	43,566.3900	
1.2	งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ชูดลึก 20 ซม.	ตร.ม.	2,112.00	79.20	167,270.4000	1.3607	107.7700	227,610.2400	
2	งานผิวทางและไหล่ทาง								
2.1	งานลาดแอสฟัลท์โพรมโก๊ท (PRIME COAT)	ตร.ม.	2,112.00	30.17	63,719.0400	1.3607	41.0500	86,697.6000	
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับบนผิวโพรมโก๊ท ความหนา 4 ซม.	ตร.ม.	2,112.00	260.54	550,260.4800	1.3607	354.5200	748,746.2400	
3	งานตีเส้นจราจร								
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	48.00	250.00	12,000.0000	1.3607	340.1800	16,328.6400	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.0000	1.3607	6,939.5700	6,939.5700	
TOTAL								1,129,888.68	
คิดราคาเพิ่ม								1,129,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

830,367.78

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายจิรวรรณ ชนมาวัง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายสุวรรณ จันปัญญา)

กรรมการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายวิษุวัต อุมารังษี)
วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง

สายทาง ชย.ถ. 1-0072 บ้านกุดละลม - บ้านหนองแห่น ตำบลหนองไม้ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ (ตอนที่ 1)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING			
1.1	หินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นที่เดิม	63.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
1.2	งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ชูตลึก 20 ซม.	2,112.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทางและไหล่ทาง			
2.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	2,112.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ บนผิวไพรม์โค้ท ความหนา 4 ซม.	2,112.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานดีเส้นจราจร			
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	48.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,129,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 150 วัน

ผู้รับอนุญาต

(นายวิษุวัต อุมารังษี
วิศวกรโยธาชำนาญการ